
UCHWAŁA NR XI/83/2025
RADY GMINY TCZEW

z dnia 19 lutego 2025 r.

w sprawie nadania nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Tczew

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych na terenie zabudowy Knybawy, obręb Bałdowo:

a) droga oznaczona jako działka nr 324/44 -  „Słoneczna”,

b) droga oznaczona jako działki nr 324/13 i 324/54 -  „Pogodna”,

c) droga oznaczona jako działka nr 324/28 i 324/65 -  „Polna”,

d) droga oznaczona jako działka nr 324/43 -  „Nad strumykiem”.

2. Szkice ulic określające ich położenie stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew.

§ 3. Traci moc uchwała nr X/74/2024 Rady Gminy Tczew z dnia 19 grudnia 2024r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Kończyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 905



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 905



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 905



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 905



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 905


		2025-03-06T11:07:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




